
PORTARIA Nº 13/2026, 3 de fevereiro de 2026.
 

"Nomeação Comissão de levantamento de Bens Móveis"
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais:
 

                          
RESOLVE:

 
Art. 1º Fica constituída a Comissão para levantamento de bens móveis para o

exercício de 2026:
 

ELISA JUSTINIANO BARBOSA – Presidente 
SIRLEI DE FREITAS SOUZA – Secretária 
KEILA CRISTINA GOMES COELHO – Membro
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação
 
 

REGISTRE -SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.
 

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, "Palácio Monsenhor Alonso Leite", aos 3 de
fevereiro de 2026.
 

 
 

Assinado Digitalmente
 

Clóvis Pascolar
 

Presidente
 
 
 
 
 

Registrada e Publicada nesta data, 
 
3 de fevereiro de 2026.
 
 
 
                   Assinado Digitalmente
 
           Salatiel Dias Bebiano
 
           Diretor Legislativo
 

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310031003400340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310031003400340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310031003400340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

310031003400340035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CLOVIS PASCOLAR em 03/02/2026 09:56 

Checksum: 0AB1EF2CED8C278518FDF095C1D1ECE38A2713D3F34B4455CEA196368C32FAFD

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 03/02/2026 10:00 

Checksum: CAEC875442C119ED1B54004983AD8D308BDC4700F2FCB042F7D5D0FBEFFDF536




